EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"APEX INSURANCE" AJ
MopoBble oT4eTbl CTPaxoBbiX KOMMAHWI

OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 04.05.2022
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "APEX INSURANCE" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "APEX INSURANCE" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: 154A Buyuk Ipak Yo'li, Tashkent
100077
MouToBLIV afpec: 154A Buyuk Ipak Yo'li, Tashkent
100077
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@aic.uz (mailto:info@aic.uz)
OdpuumanbHblii BE6-cainT: https://aic.uz (https://https://aic.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI

HanmeHosaHue obcnyxusatowero 6aHka:
Homep pacueTHoro cueta:
M®O:
4 PET'MCTPALUMNOHHDBIE N UOEHTUD®UKALMOHHBIE HOMEPA
MPWCBOEHHbIE PErNCTPVPYIOWNM OPraHoM:

NPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOW Hanorosom 305684696
cnyx6bl (MHH):
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NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

KdC:
OKMNo:
OKOHX:
COATO:

Mokasatenn chHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSIHUSA SMUTEHTA
KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTrO 0,14
Kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wumii 3,85
nnaTexecrnocobHOCTH
KoadppuumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 0,06
KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 1,47

npuBnevYeHns n COBCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoleHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,69
CPEencTB aMUTEHTA

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasaTtens Kog cTp. Ha Havano
OTYETHOrO
nepuona

AKTUB

I. JlonrocpoyHblie aKTUBbI

OcHoOBHbIe cpeacTBa: 000

MNepBoHavyanbHas 010 70768106.53

(BOCCTaAHOBMTENbHASA) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma nsHoca (0200) 011 4234105.21

OcTtaTtoyHas (banaHcoBast) 012 66534001.32

ctommocTb (cTp. 010 - 011)

HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000

Ha koneL
OTYETHOro
nepuona

96171128.97

10581399.42

85589729.55



MNepsoHavyanbHasg ctonmocTb (0400) 020
Cymma amopTm3aumm (0500) 021

OcTtartoyHas (banaHcoBas) 022
ctoumocTb (cTp. 020 - 021)

JonrocpoyHble MHBECTULNN, BCErO 030 76000147.50
(cTp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B

TOM yucne:

LleHHble 6ymarm (0610) 040 20000147.50
WHBecTnuun B povepHme 050 25000000.00

X03saicTBeHHbIe 0bwecTsa (0620)

NHBecTuUMM B 3aBUCUMbIE 060
X03scTBEHHblE 0bwecTBa (0630)

WHBecTmumnmn B npeanpuaTns ¢ 070
WMHOCTpPaHHbIM Kanutanom (0640)

lMpoyne BoNnrocpoYHbIE MHBECTULINN 080 31000000.00
(0690)

ObopynoeaHue k yctaHoeke (0700) 090

KanutanbHble BnoxeHus (0800) 100
LonrocpoyHas nebutopckas 110
3a8onxeHHocTb (0910, 0920, 0930,

0940)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxoabl (0950, 0960, 0990)

Utoro no paspeny | (ctp. 012 + 022 130 142534148.82
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. Tekywine aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl, 140 256314.85
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM uucne:

Matepwuansbi (1000, 1500, 1600) 150 256314.85

HesaBepleHHble ycnyru (2000, 2300, 160
2700)

Pacxonbl 6yaywmx nepuonos (3100) 170 281.62

2013121.90

2013121.90

115848147.50

23998147.50

25000000.00

66850000.00

2622770.00

206073768.95

387614.82

387614.82



OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

I.e6utopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

3 Hee: NPOoCPoYEHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3a[0MXEeHHOCTb nokynatenei n
3akasumkos (4010, 4020)

[ebnTopbl N0 CTPaxoBbIM
onepaumnsam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

Ba,D,Oﬂ)KeHHOCTb CTanOBaTeﬂelﬁ
(4030)

3a[0/1KEHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
1 6pokepos (4040)

3a00nXeHHOCTb
nepectpaxosarenei (4050)

3a00M1XEeHHOCTb NepecTpPaxoBLUMKOB
N0 KOMUCCUOHHBIM
BO3HArpaxOeHusiM, TaHTbemam n
Opyrum BosHarpaxgeHusm (4051)

3a001XEHHOCTb NepecTPaxoBWNKOB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHUIO XU3HN
(4070)

[eno ybbITKOB CTpaxoBwuka y
Opyrux ctpaxoslukos (4080)

Lleno npemunii cTpaxoBwmka y apyrux
cTpaxosLmkos (4090)

3aL0/1XEeHHOCTb 060C06NEHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

180

190

191

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

18752310.65

2734888.01

10539.35

2724348.66

4870.83

2719477.83

78620414.75

1786936.29

6404.86

1780531.43

44131.91

1736399.52



3a001XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBNCMMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
nogpsnyvkam (4300)

ABaHCOBble NnaTexu B 6}O,D,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIE NNATEXN B
rocy1apCTBEHHbIE LieNeBble DOHAbI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3af0nXEHHOCTb yypeauTtenen no
BKNagam B ycTasHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb nepcoHana no
npo4unm onepauusm (4700)

Mpoyne nebutopckme
3aponxeHHocTun (4800)

Pe3epBb| MO COMHUTENbHbBLIM OONram
(4900)

JeHexHble cpencTsa, BCEro (CTp.

420 + 430 + 440 + 450), B TOM ymcne:

LeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pac4YeTHOM
cuete (5100)

LleHexHble cpeacTea B
MHocTpaHHowm santote (5200)

lNpoyve pneHeXxHble cpencTsa u
akBumBaneHTol (5500, 5600, 5700)

KpatkocpoyHbie nHesectuumnm (5800)
MNpouune Tekywme akTmebl (5900)

Urtoro no paspeny Il (cTtp. 140 +
170 + 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

180.70

15159956.78

59965.22

138.03

54381.09

742800.82

1709962.87

1208587.11

494964.61

6411.15

25276642.75

45995512.74

780.32

75829292.16

14876.79

138.03

63304.86

925086.30

4443874.47

3811631.31

609573.97

22669.19

29810687.11

113262591.15



Bcero no aktuBy 6anaHca (cTp. 130 490 188529661.56 319336360.10

+ 480)
NACCUB

l. LCTOYHMKN COBCTBEHHbIX CpeacTB

YcTtaBHbiin kanutan (8300) 500 52000000.00 52000000.00
Job6aeneHHblin kanuTtan (8400) 510

PesepsHbIi kanutan (8500) 520 3307030.77 3307030.77
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmK 530

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 540 -5097342.68 2544036.62
(HenokpbITbIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHms (8800) 550

Pe3epBbl NpeacToSAWmMX pacxonos u 560

nnatexen (8900)

Wrtoro no paspeny | (cTp. 500 + 510 570 50209688.09 57851067.39

+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

CrtpaxoBble pe3epBbl, Bcero (cTp. 580 97899169.97 205080668.75
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +

650 + 660)

PesepBs HezapaboTaHHON NpemMum 590 71847895.52 172039468.78
(8010)

Pe3eps npounsowenlmnx, HO He 600 10806416.54 20439217.16
3asBNeHHbIX yObITKOB (8020)

Pe3epB 3aaBneHHbIX, HO 610 12147190.95 2403458.92
HeyperynnpoBaHHbix yobiTkoB (8030)

Pe3epB npeaynpennTtenbHbix 620 1482909.95 3483428.88
meponpuaTuin (8040)

Pe3epB HECOOTBETCTBUS aKTUBOB 630

(8050)

Peseps katactpod (8060) 640



Peseps konebaHust yobITOYHOCTU 650 1614757.01
(8070)

PesepBbl No cTpaxoeBaHMio Xn3Hu 660

(8090)

Jons nepecTpaxoBLLUKOB B 670 23006921.23
CTpaxoBbiX pe3epBax,Bcero (cTp.

680 + 690 + 700 + 710)

Jons nepectpaxoslunkos B pesepse 680 18948094.18

HesapaboTaHHo npemun (8110)

Jons nepectpaxoBlunkoB B pesepse 690
3a9BMIEHHbIX, HO HEYPErYMMPOBAHHbIX
yb6biTKOB (8120)

Jonsa nepectpaxoslwukos B pesepse 700 4058827.05
npovsowealmnx, Ho He 3asB/IeHHbIX
yb6biTKOB (8130)

Jona nepecTpaxoBlUnKOB B 710
pe3epBax Mo CTPaxXoBaAHUIO XU3HN
(8140)
Utoro no paspeny Il (ctp. 580 - 720 74892248.74
670)

lll. OBA3ATEJIbCTBA
JonrocpoyHblie 06s13aTenbCTBA, 730 7571077.50

Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM Yucne: fnoarocpoyHas 731 7571077.50
KpeauTopckas 3a00nXeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3a00nXeHOCTb 740
nocTasLwukam n nogpanyunkam (7010,
7020)

JonrocpoyHblie ob6sizatensctBano 750
CTpaxoBbiM onepauusiMm, BCEro

(cTp. 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +

810 + 820 + 830)

6715095.01

26469441.19

21984947.14

4484494.05

178611227.56

11446377.32

11446377.32



JonrocpoyHas 3a00N1XKEHHOCTb
NOAPSAAYMKaM, OCYLLECTBNSIOWMNM
npenynpennTenbHble MEPONPUSTUS
(7011)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
cTpaxosatenam (7030)

JonrocpoyHas 3a00nXeEHHOCTb
CTpaxoBbIM areHTam n 6pokepam
(7040)

JlonrocpoyHas 3a0N1XKEHHOCTb
nepectpaxosatensm (7050)

JlonrocpoyHas 3a001XKEHHOCTb
nepectpaxosuwmkam (7060)

Jeno npemnn nepecTpaxoBLWmKOB
(7070)

JonrocpoyHas 3a00nXeEHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm rno
KOMWCCUOHHbBIM BO3HArpaxx.aeHusm,
TAHTbEMaM 1 OpYruMm
BO3HarpaxageHusam (7080)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
aKkTyapusiM, agxacTtepam,
ctopseiepam n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
060c06EHHBIM NoAPa3AEeNEHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM 1 3aBUCUMBIM
X035MCcTBEHHBIM 0bwwecTBam (7120)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogabl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
obs3aTtenpcTBa No Hanoram u
Opyrum obsi3aTenbHbIM NaaTexam
(7240)

760

770

780

790

800

810

820

830

840

850

860

870



Mpoyne nonrocpoyHbie
OoTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

,ﬂ,onrocpo'-lele 6aH KOBCKMe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne BonrocpoyHbie
KPeauTOpCKue 3a80MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywiue 06s13aTenbCcTBa, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120
+1130+1140+1150+ 1160+1170
+1180)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamropckas
3a00nXeHHoCTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a0MXEeHHOCTb

3a00/1XEHHOCTb NOCTaBLIUKaM U
nogpsgymkam (6010, 6020)

O6s3aTenbcTBa NO CTPaxoBbIM
onepauusim, Bcero (ctTp. 960 + 970
+ 980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a[0/1XEeHHOCTb noapsaaUvKam,
OCYLECTBNSIOWNM
npenynpeanTenbHble MeponpuaTHS
(6011)

3a40M1XEeHHOCTb cTpaxoBaTensam
(6030)

880

890

900

910

920

930

931

932

940

950

960

970

7571077.50

55856647.23

53356647.23

280799.33

34795959.02

441745.45

11446377.32

71427687.83

71427687.83

1313902.58

33905000.02

2489625.37



3a401XEHHOCTb CTPaxoBbiM
areHTam u 6pokepam (6040)

3a00nXeHHOCTb
nepectpaxosatenam (6050)

3a401XEHHOCTb NepecTpaxoBLmnkam

(6060)

Jeno npemnn nepecTpaxoBLWmKOB
(6070)

3a[0MXEeHHOCTb
nepecTtpaxoBaTensim no
KOMMWCCVIOHHBIM BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbEMaM 1 Apyrum
BO3HarpaxgeHuam (6080)

3a40MXEHHOCTb akTyapusm,
ajxxacrepawm, clopseriepam un
accuctaHcam (6090)

3a001XeHHOCTb 060CO6NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a001XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTtenbcTea no
Hanoram n gpyrum obs3aTenbHbIM
nnarexam (6240)

[Npoyne oTCcpoYeHHbIE
obsizaTenbcTea (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00NXEHHOCTb MO NnaTtexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEeHHOCTb M0 CTPaxoBaHMio
(6510)

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

882419.28

33471794.29

17940263.36

40287.69

27700.93

1457188.18

29958186.47

34121729.58

1021965.90

65000.64
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3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble (POHAbI
(6520)

3an01XEeHHOCTb yYpeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

lMpoune kpepuTopckne
3a80/1xXeHHocTH (6900 kpome 6950)

Utoro no paspeny lll (ctp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

312.14 534.90

260330.23 475874.51
2500000.00
10994.53 523679.70

63427724.73 82874065.15

188529661.56 319336360.10

Otyet 0 CpldHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHve Koo 3a cootseTcTBylOWMiA
nokasarens CTp. nepuog NpoLnoro roga
noxogpl
(Npwbbinb)
Joxonbl ot 010 22473045.70

oKasaHusl
CTpaxoBbIX yCnyr
(ctp. 011 -012 + 013
+/-014+/-015 + /-016
+/-017 + /-018 +
019), B TOM uucne:

3a 0TYeTHbIV NeproL

L0X0bl pacxonbl
(Npunbbinb) (ybbITKM)

79447846.19



CTtpaxosble npemun 011
no NpsiMoMy
CTpaxoBaHuio n
cocTpaxoBaHuio (B

YyacTun gonm

CTpaxoBLuuKa,
YCTaHOB/EHHOW B
Jorosope

COCTpaxoBaHus)

CTtpaxosble npemun 012
no [orosopam,
nepenaHHbIM B
nepecTpaxosaHune

CT1paxosble npemun 013
no Joroeopam,

NPUHATHIM B
nepectpaxosaHue

PesynbTat 014
N3MeHeHns pesepsa
He3apaboTaHHO

npemmm,
CKOppeKTUPOBaHHbIN

Ha [ono
nepecTpaxoBLMKOB B
pesepse

He3apaboTaHHO

npemum

PesynbTat 015
N3MeHeHUs pesepsa
3asBNIEHHBIX, HO HE
yperynmpoBaHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTUPOBaHHbIN
Ha Jonio
nepecTpaxoBLUNKOB B
pesepse
3asBNIEHHbIX, HO He
YPErynmpoBaHHbIX
y6bITKOB

117165434.78 203306063.16

45091654.14 44588664.92

1980823.88 22473592.83

35319213.48 97228258.26

4266455.47  9743732.02



PesynbTat
N3MeHeHns peaepsa
npounsoweawnx, Ho
He 3asBNEHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTUPOBaHHbIN
Ha [onto
NnepecTpaxoBLMKOB B
pesepse
Npoun3oWweawWwnx, Ho
He 3asiBNIEHHbIX
y6bITKOB

PeaynbTtat
N3MEeHeHns pes3epBoB
Nno CTpaxoBaHuo
XU3HMU,
CKOPpPEeKTUPOBaHHbIN
Ha oono
nepecTpaxosBLnKOB B
pesepBax Mo
CTpaxoBaHUIO XN3HU

PesynbTat
N3MEHeHnsa opyrux
TEXHNYECKUX
pe3epBsos,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN
Ha ponto
nepecTpaxoBLNKOB B
COOTBETCTBYIOLWMNX
pesepBax

Lpyrue noxonbl o1
OKasaHus CTpaxoBblX

ycnyr

Joxonbl 0T okaszaHus
ycnyr nocpeHuka

Joxogpl no
BO3MELLEHUSIM [0
yObITKOB MO
nepecTpaxoBaHmio

016

017

018

019

020

030

51297.29

12047187.16

99481.49

9226744.82

5131355.31



Joxonbl no
KOMMWCCVOHHbIM
BO3HarpaxaeHusm,
TaHTbemaMm n cbopam

no nepecrtpaxoBaHUo

Jloxonbl OT okaszaHus

ycnyr ciopseinepa u
agxacrepa

Yucras Bbipyuyka ot
oKasaHusi
CTpaxoBbIX ycnyr

(cTp. 010 + 020 + 030

+ 040 + 050)

CebecTomMocTb
OoKa3aHHbIX
CTPaxoBbIX YCNyr

Banosasi npu6binb
(y6bITOK) OT
oKa3aHus
CTpPaxoBbIX yCnyr
(ctp. 060 - 070)

Pacxopnbl nepuona,

Bcero (cTp.100 + 110

+ 120 + 130), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AIMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpbl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl 0OT4ETHOro
nepuoaa,
NCKNto4aeMble n3
Hanoroobnaraemoi
6asbl B 6yayuwem

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

22473045.70

2135620.65

20337425.05

6921233.74

5061246.85

1859986.89

79447846.19

8466497.62

70981348.57

22946875.46

15455338.17

7491537.29



Mpoune pnoxonpl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoOCTU

Mpu6bbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOM

[eATeNnbHOCTU (CTP.

080 - 090 + 140)

Joxonbl oT
cbuHaHcoBOM
hesTenbHOCTH,
Bcero (cTp. 170 +
180 + 190 + 200 +
210), B TOM yucne:

Jloxonpbl B BUIeE
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIeE
NPOLIEHTOB

Joxoapl oT
JONroCcpPOYHOM
apeHibl (MM3nHra)

Joxonbl oT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuy,

lMpoyne poxodpl OT
donHaHCcoBOW
neatenibHOCTH

Pacxonbl no
cbuHaHcoBoOM
hesTenbHOCTH,
Bcero (cTp. 230 +
240 + 250 + 260), B
TOM yucne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl B BUIe
NPOLEHTOB NO
JONITOCPOYHON
apeHpe (nM3unHry)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

1260380.03
3525233.06
5775220.59
4484420.87
1290799.72
3464163.50
1453451.95

17565523.39

3085145.55

11129850.86

10417954.24

711896.62

4914527.76

451573.50

3512159.07
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Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

lMpoyne pacxonbl no
JoMHaHCOBOWA
LeaTenbHOCTH

MpubbiNb (y6bITOK)
oT
06L,ex0391MCTBEHHOMN
nesiTenbHOCTH (CTp.
150 + 160 - 220)

YpesBblyaiHble
npmobINM 1 yBbITKM

Mpubbinb (y6bITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha nNpubbINb (CTP.
270 + /-280)

Hanor Ha npnbbinb

Mpoyne Hanoru un
npyrue
obsi3aTenbHble
nnatexmu o1 Npubbinm

Yucras npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa (cTp. 290 -
300 - 310)

HaumeHoBaHune [Oata

250

260

270

280

290

300

310

320

ayouTopcKom BblOayu
opraHusauuu nMueH3nn

2010711.55

1214175.97

1214175.97

1214175.97

CsepeHus 06

Homep Bupg
NULIEH3UVBAKIIOYEHNS

934943.27

15851.92
9300468.65
9300468.65

1659089.34
7641379.31

ayaMTOPCKOM 3aKJ10 YeHUU

HaTta Homep d.N.0. Konus

Bbloayu ayanTopckayauTopa

ayaNTOPCKOro 3aKII0YEHU@Y ANTOPOB),

3aKtoYeHuns NpoBOAMBLIETO
NnpoBepKy
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